
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和3年8月5日
宝塚市立花屋敷グラウンドテニスコート
道路補修工事

（株）総建        2,549,800        2,928,200        2,545,400 令和3年8月6日 令和3年11月30日

令和3年8月5日
市道３８９１号線外自転車レーン区画線
設置工事

（株）西森組        7,497,600        8,682,300        7,497,600 令和3年8月6日 令和3年11月30日

令和3年8月5日
市営安倉西住宅自動火災報知設備更
新工事

（株）宝塚電業社      19,272,000      25,234,000      18,925,500 令和3年8月6日 令和4年1月31日

令和3年8月5日
市営池ノ島第２住宅外自動火災報知設
備更新工事

 不調

令和3年8月5日
市立スポーツセンター屋内プール空調
機更新工事

（株）北出      49,445,000      52,932,000      48,038,100 令和3年8月6日 令和4年2月4日

令和3年8月12日 市道清荒神線整備工事 （有）中田建設      13,751,100      15,749,800      13,733,500 令和3年8月17日 令和3年12月28日

令和3年8月12日 中筋山手第４公園施設整備工事 セイコー建設        1,171,500        1,347,500        1,171,500 令和3年8月13日 令和3年11月30日

令和3年8月12日 市道１７１号線外道路改良工事 （株）諸岡建設        4,007,300        4,592,500        3,999,600 令和3年8月17日 令和3年11月30日

令和3年8月12日 花のみちリニューアル工事 （株）司      22,193,600      25,248,300      22,134,200 令和3年8月17日 令和3年12月28日

令和3年8月12日 高司ふれ愛公園施設整備工事 （株）海成工業        2,229,700        2,501,400        2,173,600 令和3年8月17日 令和3年11月30日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和3年8月19日 （仮称）宝塚市新庁舎新築工事 （株）明和工務店  1,623,600,000  1,953,600,000  1,465,200,000 令和3年8月27日 令和3年12月23日

令和3年8月26日 市道１５０９号線舗装修繕工事（その２） 相大建設      12,800,700      14,681,700      12,800,700 令和3年8月27日 令和3年11月30日

令和3年8月26日 市道１５０８号線舗装修繕工事 （株）ユニライフ      22,765,600      25,945,700      22,765,600 令和3年8月27日 令和3年12月28日

令和3年8月26日
市営池ノ島住宅自動火災報知設備更
新工事

（有）コンセントクラ
ブ

     10,403,800      10,989,000        8,241,750 令和3年8月27日 令和4年2月28日

令和3年8月26日 市立宝塚自然の家管理棟新築工事 （株）ＹＭＤ      21,978,000      22,077,000      19,718,600 令和3年8月30日 令和4年2月25日

令和3年8月26日
市立文化施設ソリオホール会議室空調
設備更新工事

（株）オーガキ      13,860,000      14,949,000      13,393,600 令和3年8月27日 令和4年2月28日

令和3年8月30日 普通河川等浚渫工事 （株）海成工業        8,857,200        9,999,000        8,857,200 令和3年8月31日 令和4年3月31日

令和3年8月30日 市道安倉線歩道改良工事 波田土木      19,188,400      21,763,500      19,181,800 令和3年8月31日 令和4年1月31日

令和3年8月30日 山本西第２公園施設整備工事
（株）マリオカンパ
ニー

       5,110,600        5,845,400        5,095,200 令和3年8月31日 令和3年12月24日

令和3年8月30日 鶴野橋補修工事 （株）司興業      19,970,500      23,021,900      19,966,100 令和3年8月31日 令和4年1月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


